[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018                                     п. Сандово                                             № 252
О внесении изменений в Порядок проведения общественного
 обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на
территории п. Сандово  Тверской области  на
2018 – 2023 годы, утвержденный постановлением
 администрации Сандовского района № 181 от 19.09.2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 г. № 691/пр, в целях обеспечения общественного обсуждения мероприятий по реализации в Сандовском районе приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды", администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории п. Сандово  Тверской области  на 2018 – 2023 годы, утвержденный постановлением администрации Сандовского района № 181 от 19.09.2017 года:

-в названии постановления и далее по тексту после слов «проекта муниципальной программы»  дополнить словами «(внесения изменений в муниципальную программу)»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сандовского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сандовского района                                                                  О.Н.Грязнов